Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

AGUIRRE, ANDREA SOLEDAD
ALESSANDRINI, ORNELLA

ALLAIS, YAMILA BELEN

ALMENDRA, MONICA GABRIELA
AMAYA, MARIA MELISSA ANDREA
ARAMBURU, FLORENCIA LUCILA
ARRIGONI MARTINEZ GAVIER, PILAR
AVINO VINCENTI, MARIA DEL ROSARIO
BALDASSI, BIANCA

BARRIA, SILVIA SUSANA

BERGESIO, KAREN GISSEL
BRANDALISSE, MARIA AGUSTINA
BURGOS ZAMBRANO, MARIA BELEN
BUSTAMANTE, MARIA BELEN

BUSTOS, BARBARA AGUSTINA
CAFFESSE, ANA BELEN

CARDOSO MALVIDO, MELANIA ALEJANDRA
CARDOZO ZENTENA, JANNIE NAARA
CARRANZA, AYLEN FABIANA

CICUTTI, AGUSTINA CHIARA
CORDOBA NEGUI, GRACILIANA ANDREA
CORTEZ, MARIA BELEN

DIAZ LLANOS, DAIANA MICHELLE

DIAZ, MARIA PAULINA

05-272023

Documento

DNI 38337564
DNI 41410174
DNI 35280270
DNI 18432731
DNI 32224422
DNI 42328499
DNI 40522987
DNI 41711932
DNI 39735025
DNI 16159748
DNI 35309467
DNI 41993507
DNI 39781924
DNI 39989311
DNI 39689480
DNI 38106351
DNI 35966281
DNI 41878659
DNI 41524014
DNI 41316372
DNI 39996447
DNI 38972329
DNI 39496691
DNI 38020822

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

23/07/1995
17/07/1998
25/06/1993
26/07/1967
09/05/1986
14/02/1997
26/08/1997
20/12/1998
22/07/1996
06/10/1962
06/07/1990
06/06/1999
10/12/1996
03/11/1996
09/06/1996
28/02/1994
29/07/1991
31/05/1999
26/02/1999
17/08/1998
20/12/1996
29/04/1995
27/05/1996
05/08/1994

Ing F.Ingreso

2013
2017
2011
1988
2005
2015
2017
2017
2014
1984
2014
2017
2015
2015
2014
2012
2009
2017
2017
2017
2016
2015
2014
2013

04/03/2013
01/03/2017
16/03/2011
07/03/1988
01/03/2005
02/03/2015
01/03/2017
01/03/2017
03/03/2014
07/03/1984
03/03/2014
01/03/2017
02/03/2015
02/03/2015
03/03/2014
15/03/2012
11/03/2009
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2016
02/03/2015
03/03/2014
04/03/2013

F. Egreso

03/07/2023
03/08/2023
09/08/2023
14/07/2023
11/07/2023
23/03/2023
09/08/2023
30/05/2023
03/03/2023
19/12/2022
09/08/2023
23/03/2023
28/07/2023
31/07/2023
26/09/2022
01/08/2023
09/08/2023
22/05/2023
22/05/2023
24/05/2023
15/05/2023
26/07/2023
24/05/2023
22/03/2023



Nota:

Apellido y Nombres
DOGLIOLI FLORES, NATALIA SAMANTA
ELIAS, MARIA JOSEFINA
FARELLA, JULIETA
FIDELIO, MARIA FLORENCIA
FLESIA, MARIA CANDELARIA
FONTANA, MARIA PILAR
HERNANDEZ, ANTONELLA
JUAREZ, SOFIA AGUSTINA
LACOMBE, SOFIA
LENARDUZZI PEREYRA, CAMILA
LOPEZ DIAZ, LORENA ELIZABETH
ODDONE, LUCIA
OJEDA BIANCHI, AMPARO

Titulo: 349 Abogado

ALBARRAN, AELOHIM JOEL ESDRAS

ARAMAYO SANCHEZ, GONZALO

BALLARATI, TOMAS

CAULA, OCTAVIO

CEBALLOS RODRIGUEZ, MAURICIO RODRIGO
CESARATTO, FACUNDO

CHOLDA, MICHEL GABRIEL

CHUTZE QUEVEDO, MAXIMILIANO

CUNEO BROUWER de KONING, FABRIZIO GABRIEL

D'AGNILLO, FAUSTO SEBASTIAN
DELGADO, SANTIAGO LORENZO
DELGADO Y RUSSO, ALVARO JOSE

FARIAS NARVALLO, PABLO ALBERTO
FERREIRA IRUSTA, TOMAS

FLORES, CESAR DARIO

FORCHINO, NAHUEL ALEJANDRO
GALVAN, HERNAN ESTEBAN
GANDIA, JUAN CRUZ

GARCIA MORAN, URIEL ISAAC
MURATORI, MARCOS

Cantidad: 57

05-272023

Documento
DNI 37676601
DNI 40440348
DNI 39762547
DNI 32124840
DNI 41626315
DNI 41846031
DNI 37764041
DNI 40521505
DNI 37436551
DNI 41089260
DNI 33700324
DNI 41224668
DNI 38752684

DNI 32874962
DNI 39689986
DNI 39912248
DNI 36795089
DNI 33892267
DNI 39970444
DNI 40752360
DNI 33270088
DNI 41736302

DNI 40995144
DNI 39612856
DNI 19093627

DNI 33750915
DNI 40684045
DNI 30726565
DNI 37860533
DNI 35965211
DNI 40772235
DNI 40751510
DNI 35018823

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina - por opcion-

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

F. Nacim.
04/03/1994
21/04/1997
04/07/1996
11/02/1986
06/11/1998
12/04/1999
21/07/1993
18/07/1997
13/11/1993
02/09/1998
14/04/1988
03/06/1998
19/06/1995

10/03/1987
16/08/1996
29/10/1996
13/05/1992
08/09/1988
01/12/1996
04/04/1998
09/09/1987
10/02/1999

02/06/1998
04/07/1996
21/03/1999

11/05/1988
15/10/1997
24/03/1984
29/11/1993
08/07/1991
19/11/1997
14/11/1997
08/03/1990

Ing F.Ingreso

2015
2015
2015
2006
2017
2017
2012
2016
2012
2017
2007
2016
2013

2005
2015
2015
2011
2007
2016
2017
2006
2017

2016
2015
2017

2006
2016
2012
2012
2009
2016
2016
2008

02/03/2015
02/03/2015
02/03/2015
20/07/2006
01/03/2017
01/03/2017
16/03/2012
01/03/2016
13/03/2012
01/03/2017
01/03/2007
01/03/2016
04/03/2013

01/03/2005
02/03/2015
02/03/2015
16/03/2011
01/03/2007
01/03/2016
01/03/2017
20/07/2006
01/03/2017

01/03/2016
02/03/2015
01/03/2017

20/07/2006
01/03/2016
16/03/2012
19/03/2012
11/03/2009
01/03/2016
01/03/2016
03/03/2008

F. Egreso
29/05/2023
28/03/2023
21/07/2023
26/07/2023
18/07/2023
30/05/2023
22/05/2023
09/06/2023
30/05/2023
31/07/2023
24/05/2023
02/08/2023
03/07/2023

09/08/2023
06/12/2022
10/03/2022
21/12/2022
31/07/2023
07/07/2023
30/05/2023
09/07/2023
23/03/2023

22/05/2023
07/06/2023
31/07/2023

11/08/2021
09/06/2023
30/05/2023
30/05/2023
31/07/2023
30/05/2023
15/05/2023
12/03/2019



